
2013年（平成25年）3月1日 5

健診等協力医療機関一覧表（平成25年度） 平成25年2月1日現在 

※一宮市国民健康保険加入の方および75歳以上の後期高齢者医療制度に 
　加入の方等の健康診査 

いつきクリニック一宮 
岩田循環器クリニック 
かすがい内科 
きはしクリニック 
木村内科クリニック 
しみずファミリ―クリニック 
整形外科仲西医院 
つだハ―トクリニック 
つつい内科クリニック 
てしがわらレディスクリニック 
平谷小児科 
福島医院 
ふじなみ整形外科 
やまだクリニック 
やまだクリニック（乳がん検診予約専用） 
大和南診療所 
米本医院 
あさいクリニック 
石黒クリニック 
いしだ内科クリニック 
高御堂内科 
宮本医院 
あさの内科クリニック 
いくた内科クリニック 
晴和医院 
はらだ内科クリニック 
朝宮加藤医院 
今川内科 
加藤レディスクリニック 
後藤小児科医院 
酒井内科 
橋本内科クリニック 
森中央クリニック 
磯村医院 
小野木外科 
金子産婦人科 
クリニックちあき 
千秋病院 
森医院 
横井クリニック 
安藤医院 
いとう内科循環器科 
入山医院 
筧医院 
こしの内科 
泰玄会病院 
中島医院 
はしもと整形外科 
鈴木クリニック 
中西クリニック 
野口内科 
野田泌尿器科クリニック 
太田内科クリニック 
田中内科クリニック 
中島整形外科クリニック 
尾西記念病院 
兵藤こどもクリニック 
かわむら内科循環器科 
くまはら医院 
一宮西病院健診センター 
井上内科クリニック 
開明クリニック 
かまた整形外科 
後藤マタニティクリニック 
たいようクリニック 
一宮市立木曽川市民病院 
おじお内科 
国井病院 
こざわクリニック 
五藤医院 
産婦人科はっとりクリニック 
墨医院 
とむら内科 
ともだクリニック 
皮フ科内科よこたクリニック 
松原クリニック 

47-7005 
45-1202 
44-5311 
46-1100 
46-3366 
47-7200 
43-7811 
47-5600 
43-1711 
43-7788 
45-2588 
45-4754 
43-7777 
44-0011 
44-3711 
44-2700 
45-4355 
43-1053 
71-1496 
47-4111 
24-3030 
73-6621 
63-3700 
64-1102 
62-7712 
62-4857 
68-0005 
69-2092 
68-1011 
68-0047 
69-7321 
67-1515 
68-5355 
81-0680 
77-5721 
75-0770 
81-1160 
77-0012 
62-5929 
62-1806 
61-3522 
61-3001 
62-5410 
62-5800 
62-1121 
61-2121 
62-1022 
61-0177 
61-3611 
45-5735 
62-7888 
43-6100 
64-3223 
63-4700 
62-4767 
62-2221 
64-1388 
69-8080 
69-1387 
48-0088 
64-0003 
47-4133 
47-0137 
62-7855 
46-7611 
86-2173 
87-3663 
87-5505 
87-1119 
87-7800 
86-4364 
87-2510 
86-3600 
84-3777 
86-8100 
84-1551
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連
　
区 

医 療 機 関 名 電話番号 
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健康診査および各種検診は、『●』印の医療機関で実施します。 
連区に関係なくどの医療機関でも受診できます。 
予約が必要な医療機関もありますのであらかじめご確認ください。 

足立産婦人科 
鎌田内科 
則武医院 
伴医院 
伴野内科 
真清田クリニック 
森内科 
一宮整形外科 
木村クリニック 
塩津内科 
内科小児科耳鼻咽喉科田中医院 
中山医院 
宮地内科医院 
可世木レディスクリニック 
加藤クリニック 
木村医院 
こだま内科クリニック 
杉山脳神経外科 
瀧消化器内科クリニック 
内科ののがき 
山下病院健診センター 
吉田内科医院 
渡辺外科 
いしぐろ内科 
鵜飼医院 
桜井クリニック 
しみず内科クリニック 
田中クリニック 
野村医院 
原内科 
日野医院 
丸井医院 
岩田整形外科医院 
加固内科クリニック 
きむら胃腸科外科内科 
森瀬内科 
大久保外科 
黒田皮フ科 
大雄会第一病院 
大雄会第一病院健診センター 
平野内科 
平松小児科内科 
小　医院 
杉田内科 
瀬川医院 
とみつかクリニック 
宮田クリニック 
湯川クリニック 
いそむらファミリ―クリニック 
大山医院 
きし整形外科 
岸内科 
くまざわ医院 
孝友クリニック 
坂田内科 
つかはらレディ―スクリニック 
西脇医院 
はんじこどもクリニック 
肥田野内科 
松前内科医院 
水野医院 
YUKI皮フ科クリニック 
丹陽クリニック 
どうけ内科クリニック 
野村内科 
みついクリニック 
むらせクリニック 
あざい内科 
浅井森医院 
いとう整形外科 
稲垣医院 
祖父江医院 
尾洲病院 
みづほクリニック 
松岡医院 

24-0522 
72-0758 
26-3481 
72-8548 
71-5751 
24-0311 
71-8054 
72-0030 
73-8818 
23-2311 
72-2719 
72-5676 
73-3032 
47-7333 
44-6688 
45-7528 
71-1270 
45-1250 
47-7023 
45-8811 
46-1520 
45-3404 
45-3400 
71-2525 
73-8337 
73-3790 
72-3348 
72-2686 
72-2464 
24-3503 
72-4141 
73-2527 
73-3234 
72-2425 
28-8880 
72-2517 
72-8891 
71-5137 
72-1211 
26-2008 
71-7733 
71-3833 
51-1888 
24-1241 
51-3000 
53-3130 
51-9393 
51-9500 
72-7111 
73-3853 
51-7517 
77-3991 
53-1860 
75-5559 
71-3488 
81-8000 
77-4622 
85-5131 
76-6561 
81-7001 
77-3227 
51-1380 
75-3455 
75-1660 
24-0350 
76-2220 
23-1818 
51-0011 
78-0411 
53-3787 
51-4321 
78-6527 
51-5522 
53-3777 
86-6862
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連
　
区 

医 療 機 関 名 電話番号 
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町 

北方町 
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62013年（平成25年）3月1日 

節目歯周疾患検診・妊産婦歯科健康診査 
協力歯科医療機関一覧表（平成25年度） 平成25年2月1日現在 

連区に関係なくどの歯科医療機関でも受診できます。 
予約が必要な歯科医療機関もありますのであらかじめご確認ください。 

磯村歯科クリニック        

滝歯科医院        

伴歯科医院        

文京歯科医院        

三輪デンタルクリニック 

あいグローデンタルクリニック 

足立歯科医院        

石黒歯科        

斉藤歯科医院        

坂井田歯科医院        

竹中歯科医院        

中山歯科医院        

鈴木歯科        

墨歯科医院        

ソブエ歯科        

テンサン歯科医院        

とまつ歯科医院        

ミキ歯科クリニック        

ミルキーウェイデンタルクリニック 

渡辺歯科医院        

いとう歯科医院        

長谷川歯科        

藤橋歯科医院        

本町歯科        

牧歯科        

まごころ歯科        

大島歯科クリニック        

田島歯科医院        

平山歯科医院        

みずの歯科        

ア歯科診療所        

大滝歯科医院        

桜井歯科        

すみ歯科        

日野歯科医院        

みどり歯科        

山口歯科医院        

岩崎歯科医院        

ごとう歯科医院        

富田歯科        

ののがき歯科医院        

菱川歯科医院        

ふるの歯科医院        

足立歯科クリニック        

安藤歯科医院        

イソベ歯科医院        

オーキッド歯科       

73-3600 

72-2351 

23-4182 

72-1118 

82-7738 

71-1115 

72-7311 

71-0223 

24-3811 

73-4255 

24-4852 

72-1535 

46-0810 

45-8224 

45-2433 

48-4088 

44-8686 

48-5358 

24-5196 

44-1649 

26-1212 

71-5230 

72-6002 

24-3800 

26-1482 

71-8548 

24-2616 

24-9133 

24-7244 

26-0620 

72-7988 

72-1155 

72-4618 

24-0069 

24-1206 

24-6480 

71-0418 

51-2022 

78-7870 

78-1015 

73-4182 

51-6628 

51-7676 

77-4500 

77-2053 

76-8143 

76-7722 

 

連
区 医 療 機 関 名 電話番号 

宮
　
　
　
西 

貴
　
　
　
　
船 

神
　
　
　
　
山 

大
　
　
　
　
志 

向
　
　
　
山 

富
　
　
　
　
士 

西
　
成 

葉
　
　
　
　
栗 

おろし歯科医院        

こいわ歯科医院        

明典会　タナカ歯科 

津田歯科クリニック        

とみたデンタルクリニック 

なかお歯科        

西成歯科医院        

はら歯科クリニックSEBE        

松浦歯科医院        

モリシン歯科        

石浩歯科        

泰歯科        

野口歯科医院        

陽だまり歯科        

森本歯科医院        

こじま歯科        

しばた歯科        

はたさ歯科医院        

森歯科医院        

悠和歯科クリニック        

脇田歯科医院        

根尾歯科医院        

丸井歯科医院        

リキデンタルオフィス 

あい歯科医院        

鹿島歯科クリニック        

桜木歯科医院        

高橋歯科医院        

徳田歯科医院        

(医)丹羽歯科        

のぞみ歯科        

はないけ歯科        

ひらみつ歯科医院        

まえだデンタルクリニック 

むらかみ歯科        

やまと歯科医院        

吉本歯科        

今伊勢歯科医院        

大橋歯科医院        

小林歯科        

とむ歯科クリニック        

(医)ノダ歯科クリニック 

ハヤシ歯科クリニック 

ムラタ歯科        

岩田歯科医院        

キフネ歯科        

五藤歯科クリニック       

77-1411 

77-1182 

24-0418 

75-0418 

77-1118 

81-0020 

77-8148 

53-6333 

78-2999 

77-8123 

76-6106 

77-3941 

76-5412 

81-4618 

24-6088 

78-8548 

78-8041 

78-8510 

51-2991 

51-1112 

78-8148 

87-3344 

87-3232 

84-4182 

44-0843 

46-1551 

45-0418 

44-7265 

46-1182 

44-1589 

46-1415 

44-6480 

43-8070 

46-8143 

46-6480 

43-3958 

43-0124 

52-5353 

73-1135 

46-4888 

44-4618 

72-4182 

46-2218 

71-8148 

63-4182 

64-1188 

61-3339 

 

連
区 医 療 機 関 名 電話番号 

西
　
　
　
　
成 

丹
　
陽
　
町 

浅
　
井
　
町 

北
方
町 

大
　
　
　
　
　
和
　
　
　
　
　
町 

奥
　
町 

今
　
伊
　
勢
　
町 

64-1182 

62-9188 

68-3316 

69-3515 

68-0303 

68-0854 

68-1728 

69-4618 

69-3511 

76-4258 

81-0418 

77-4488 

81-6480 

76-1616 

77-0012 

62-1048 

62-4803 

62-3896 

62-1282 

64-8714 

63-1188 

62-5891 

63-4180 

44-9273 

46-0050 

61-4160 

44-6474 

61-1280 

62-8815 

63-4567 

62-8822 

62-2497 

61-4588 

64-0707 

68-2100 

68-1108 

69-7722 

45-8458 

64-0089 

46-2555 

87-4983 

87-3444 

87-1222 

86-6311 

87-0136 

86-6993 

86-3337 

64-8880 

84-4181 

 

連
区 医 療 機 関 名 電話番号 

奥
町 

萩
　
　
原
　
　
町 

千
　
秋
　
町 

起 

三
　
　
　
条 

小
　
信
　
中
　
島 

大
　
　
　
徳 

木
　
曽
　
川
　
町 

朝
　
日 

開
　
明 
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予防接種協力医療機関一覧表（平成25年度） 平成25年2月1日現在 

各予防接種は『●』印の医療機関で実施しています。 
連区に関係なくどの医療機関でも受けられます。 
予約が必要な医療機関もありますのであらかじめご確認ください。 

一宮市立市民病院 
おおみやこどもクリニック 
鎌田内科 
則武医院 
伴医院 
真清田クリニック 
一宮整形外科 
木村クリニック 
塩津内科 
内科小児科耳鼻咽喉科田中医院 
宮地内科医院 
加藤クリニック 
木村医院 
こだま内科クリニック 
瀧消化器内科クリニック 
いしぐろ内科 
鵜飼医院 
桜井クリニック 
しみず内科クリニック 
大雄会クリニック 
田中クリニック 
野村医院 
日野医院 
丸井医院 
加固内科クリニック 
きむら胃腸科外科内科 
森瀬内科 
平野内科 
平松小児科内科 
瀬川医院 
とみつかクリニック 
宮田クリニック 
湯川クリニック 
いそむらファミリークリニック 
岸内科 
くまざわ医院 
孝友クリニック 
坂田内科 
西脇医院 
のだこどもクリニック 
はんじこどもクリニック 
肥田野内科 
松前内科医院 
水野医院 
丹陽クリニック 
野村内科 
みついクリニック 
むらせクリニック 
あざい内科 
浅井森医院 
稲垣医院 
祖父江医院 
尾洲病院（1歳以上のみ） 
みづほクリニック 
松岡医院 
いつきクリニック一宮 
岩田循環器クリニック 
かすがい内科 
きはしクリニック 
木村内科クリニック 
しみずファミリークリニック 

71-1911 
24-2179 
72-0758 
26-3481 
72-8548 
24-0311 
72-0030 
73-8818 
23-2311 
72-2719 
73-3032 
44-6688 
45-7528 
71-1270 
47-7023 
71-2525 
73-8337 
73-3790 
72-3348 
72-1211 
72-2686 
72-2464 
72-4141 
73-2527 
72-2425 
28-8880 
72-2517 
71-7733 
71-3833 
51-3000 
53-3130 
51-9393 
51-9500 
72-7111 
77-3991 
53-1860 
75-5559 
71-3488 
77-4622 
76-8686 
85-5131 
76-6561 
81-7001 
77-3227 
75-3455 
24-0350 
76-2220 
23-1818 
51-0011 
78-0411 
51-4321 
78-6527 
51-5522 
53-3777 
86-6862 
47-7005 
45-1202 
44-5311 
46-1100 
46-3366 
47-7200

連
　
区 

医 療 機 関 名 電話番号 

宮
　
　
　
西 

貴
　
　
　
船 

神
　
山 

大
　
　
志 

向
　
山 

富
士 

葉
　
栗 

西
　
　
　
　
　
成 

丹
陽
町 

浅
　
井
　
町 

大
　
和
　
町 

北方町 

麻
し
ん
 

風
し
ん
 混
合
 

B

C

G

不
活
化
ポ
リ
オ
 

二

種

混

合
 

三

種

混

合
 

四

種

混

合
 

日
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脳
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 ● 
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つだハートクリニック 
つつい内科クリニック 
平谷小児科 
福島医院 
やまだクリニック 
大和南診療所 
米本医院 
あさいクリニック（１歳以上のみ） 
石黒クリニック 
いしだ内科クリニック 
あさの内科クリニック 
いくた内科クリニック 
はらだ内科クリニック 
あさのこどもクリニック 
今川内科 
後藤小児科医院 
酒井内科 
橋本内科クリニック 
森中央クリニック 
磯村医院 
小野木外科 
金子産婦人科 
クリニックちあき 
ささい小児科 
千秋病院 
森医院 
横井クリニック 
安藤医院 
いとう内科循環器科 
入山医院 
筧医院 
こしの内科 
鈴木クリニック 
中西クリニック 
野口内科 
太田内科クリニック 
田中内科クリニック 
中島整形外科クリニック 
尾西記念病院 
兵藤こどもクリニック 
くまはら医院 
一宮西病院 
井上内科クリニック 
開明クリニック 
かまた整形外科 
かわい皮フ科クリニック 
ひだの小児クリニック 
浅井耳鼻咽喉科医院 
おじお内科 
国井病院 
こざわクリニック 
五藤医院 
さかたこどもクリニック 
墨医院 
とむら内科 
ともだクリニック 
皮フ科内科よこたクリニック 
松原クリニック 

47-5600 
43-1711 
45-2588 
45-4754 
44-0011 
44-2700 
45-4355 
43-1053 
71-1496 
47-4111 
63-3700 
64-1102 
62-4857 
67-1088 
69-2092 
68-0047 
69-7321 
67-1515 
68-5355 
81-0680 
77-5721 
75-0770 
81-1160 
76-5232 
77-0012 
62-5929 
62-1806 
61-3522 
61-3001 
62-5410 
62-5800 
62-1121 
61-3611 
45-5735 
62-7888 
64-3223 
63-4700 
62-4767 
62-2221 
64-1388 
69-1387 
48-0077 
64-0003 
47-4133 
47-0137 
62-0070 
61-5580 
86-5300 
87-3663 
87-5505 
87-1119 
87-7800 
87-6822 
87-2510 
86-3600 
84-3777 
86-8100 
84-1551

連
　
区 

医 療 機 関 名 電話番号 

大
　
和
　
町 

今
伊
勢
町 

奥
　
町 

萩
　
原
　
町 
千
　
秋
　
町 

小
信
中
島 

起 

三
　
条 

大
　
徳 

開
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町 
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